2

[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 20 »      06        2014                                                                                                        №   500

О назначении выборов депутатов Собрания представителей
города Заречного Пензенской области шестого созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 8 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области» (с изменениями и дополнениями), в соответствии со статьями 3.2, 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва на 14 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image2.jpeg
Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos